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8.030.834 ABELLAN MARTINEZ JAVIER L 113,08
674.914 ABREU GALAN MIGUEL ANGEL L 127,79

42.978.375 ADROVER LOPEZ ALEJANDRO L 138,62
39.122.032 AGERO MORIÑIGO CLOTILDE L 128,50
5.236.312 AGUADO VELASCO MARIANO L 140,80
13.744.667 AGUILERA DIEGO JOSE PEDRO L 118,65
51.701.352 AGUIRRE NOGUES ANTONIO MANUEL L 128,00
51.642.291 ALBA MARTIN DAVID L 130,94
13.089.249 ALCALDE PALACIOS VALENTIN L 114,90
27.452.451 ALCARAZ MARTINEZ JULIAN L 122,00
22.463.008 ALCAZAR GAMBIN JOSE L 129,65
2.508.179 ALGARRA PAREDES JUAN MANUEL L 157,10
10.831.887 ALGUERO GARCIA RAFAEL L 123,30
6.215.511 ALISES MORALEDA JOSE MARIA L 130,30
9.261.748 ALONSO ALONSO PILAR L 144,95
33.832.406 ALONSO ALVITE Mª DEL CARMEN L 126,20
50.713.632 ALONSO AREVALO ANA L 131,50
10.583.540 ALONSO CALO LAUREANO L 153,60
3.085.937 ALONSO CASA Mª JOSE L 142,20
13.744.385 ALONSO VEGA LORENZO L 135,90
9.748.461 ALVAREZ ALVAREZ JESUSA MARTA L 124,10
9.370.403 ALVAREZ ALVAREZ M. BELEN L 120,25
11.062.283 ALVAREZ ARGÜELLES ANIBAL L 126,95
78.060.007 ALVAREZ CASASNOVAS GABRIEL L 143,50
10.806.759 ALVAREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 121,60
42.969.633 ALVAREZ GARCIA ANTONIO JOSE L 136,30
11.061.952 ALVAREZ GARCIA M. ENCARNACION L 124,31
2.211.411 ALVAREZ LOPEZ OSCAR L 114,40
11.407.833 ALVAREZ RUEDA M. ASUNCION L 130,00
11.761.458 AMADOR CONDE ANA M. L 127,90
3.443.784 AMENGUAL PLIEGO ANA L 117,00
42.995.220 AMENGUAL VICH ANTONIO GABRIEL L 126,70
45.268.965 AMSELEN GARCIA GERARDO l 126,00
8.100.804 ANAYA BUENO JUAN FRANCISCO L 123,50
7.231.756 ANCOS ARACIL CRISTINA DE L 115,80
685.892 APARICIO MARTINEZ JUAN CARLOS L 155,00

8.794.061 ARAGÜETE SANCHEZ EUGENIA Mª L 128,60
29.085.773 ARAIZ BURDIO JUAN JOSE L 131,25
45.270.740 ARANDA GARCIA JUAN FRANCISCO L 124,00
10.826.526 ARCE GARCIA Mª CLAVELINA L 129,50
50.304.400 ARCO GALAN CARMEN DEL L 128,15
5.621.939 ARIAS BOHIGAS PILAR L 123,45
16.243.741 ARMENTIA FRUCTUOSO JUAN IGNACIO L 116,58
9.261.867 ARRANZ DIEZ Mª BELEN L 132,00
50.415.136 ARRANZ GARCIA FRANCISCA L 133,45

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen públicas
el 2 de diciembre de 2004 1 de 14



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

URGENCIA HOSPITALARIA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

Anexo I
Orden alfabético

D.N.I 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

791.406 ARRANZ NIETO Mª JESUS L 142,25
12.236.376 ARROYO MUÑOZ JOSE LUIS L 139,05
28.522.851 ARTILLO REMBADO SANTIAGO L 131,35
10.065.184 ASTORGANO DE LA PUENTE CARMEN L 120,30
13.293.764 AUSIN GOMEZ MIGUEL ANGEL L 129,00
7.840.042 BAJO BAJO ANGEL ASCENSINO L 154,50
21.392.776 BALAGUER LOPEZ BONIFACIO J. M. L 127,80
50.294.935 BALLESTA BALLESTER JUAN JESUS L 129,70
45.069.887 BALONGO DE LA VEGA AMANDO MIGUEL L 116,60
3.435.830 BARBADO AJO M. JULIA L 116,30
4.132.197 BARBUDO OUSSET MIGUEL ANGEL L 125,45
2.504.650 BARRACA DE RAMOS ROSARIO L 148,20
6.981.605 BARRERA MARTIN-MERAS ANTONIO L 121,10
13.699.472 BARRIO SEOANE JAIME DEL L 121,15
9.289.270 BARTOLOME DE CASTRO EUGENIO MANUEL L 119,13
50.051.504 BASCUÑANA MOREJON DE GIRON JOSE L 127,45
72.662.921 BELARRA GORROCHATEGUI JOSE EUGENIO L 129,00
21.407.002 BELDA PALAZON MANUEL AGUSTIN L 131,00
5.135.057 BELMONTE PLAZA Mª ANGELES L 139,40
6.538.620 BENITO PICON JOSE JULIO L 125,00
647.247 BERLANGA TABERNERO RAFAEL L 112,00

70.641.950 BERNABEU CARRETERO ISIDORO L 112,90
24.293.774 BERTOS POLO JOSE JUAN DE DIOS L 129,00
10.811.430 BERTRAND MIRA JOAQUIN L 122,20

382.679 BLANCO BRAVO ANGEL L 146,20
5.632.014 BLANCO DE LA RUBIA Mª JESUS L 128,30
9.706.092 BLANCO GONZALEZ JOSE ANTONIO L 149,20
7.833.535 BLANCO HERNANDEZ ANGEL LUIS L 141,30
12.368.207 BLANCO LEDO ANA Mª L 125,10
27.515.288 BLANCO LINARES Mª LUZ L 123,55
12.370.043 BLANCO LOPEZ Mª PILAR L 115,40
11.049.208 BLANCO POZUECO PALOMA L 130,00
10.560.597 BLANCO ZORROZA BALBINO L 125,58
5.124.185 BOIRA SANZ LORENZO CARLOS L 126,50
25.157.886 BOLDOVA AGUAR RAFAEL L 112,32
41.493.961 BORRAS ATIENZA JOSE L 126,80
3.073.125 BORRAS BEATO RAFAEL L 144,55
50.295.508 BORREGUERO MARTINEZ ENCARNACION L 136,50
7.837.816 BRINGAS GARCIA Mª JESUS L 126,92
27.426.573 BUENDIA OCHANDO MARINA ESPERANZA L 129,00
24.145.579 BUJALDON ARREDONDO MANUEL L 125,75
45.064.914 BURON MANCILLA JOSE ANTONIO L 111,80
15.928.530 BUSTOS YUSTE PEDRO MARIA DE L 123,10
71.623.819 CABEZA RODRIGUEZ BENIGNO ALBERTO L 128,47
9.183.119 CADAVAL LOPEZ LUIS Mª L 109,65
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884.049 CALABRESE SANCHEZ SERGIO L 128,35
8.786.504 CALATAYUD RODRIGUEZ JOSE LUIS L 130,00
80.032.825 CALDERON MORALES M. TERESA L 130,90
13.079.437 CALLADO MORO FRANCISCO JESUS L 132,25
6.981.017 CALVO CHACON FRANCISCO JOSE M 132,30
17.705.607 CALVO ORRIOS FERNANDO L 127,20
5.890.236 CAMPOS DAVILA FELIX L 121,40
9.723.784 CAÑON DIAZ FELIX L 131,80
23.214.591 CAPARROS ALVAREZ ANTONIO L 129,15
7.217.751 CAPILLA PUEYO ROSA Mª L 132,70
24.192.819 CAPITAN GUARNIZO Mª ESTHER L 115,00
17.856.745 CARBON ANCHELERGES AMELIA L 150,25
22.471.050 CARBONELL MARTINEZ ANTONIO L 126,00
22.920.637 CARDOS FERNANDEZ RAMON L 131,00
16.029.047 CARPINTERO ESCUDERO JOSE MARIA L 157,00
74.158.842 CARTAGENA TRAVESEDO AMALIA L 145,00
22.463.650 CASADO MATEO CLEMENTE L 129,00
13.725.272 CASANUEVA GUTIERREZ MARIA MERCEDES L 124,25
10.819.287 CASTAÑO RIVERO ANTON L 131,10
24.143.830 CASTARNADO CALVO MANUEL L 125,40

380.527 CASTILLO CANTERO RAFAEL DEL L 145,70
13.112.365 CASTRO VILLAMOR MIGUEL ANGEL L 128,80
12.233.491 CATALINA GARCIA RAFAEL L 130,00
13.776.652 CEBALLOS PEREZ BEGOÑA L 111,82
13.742.958 CEBALLOS REVILLA PEDRO MANUEL L 125,15
39.144.491 CENARRO SANZ ALFREDO L 133,50
24.177.345 CHICA MARQUEZ Mª JOSE L 111,09
9.160.357 CIDONCHA MENDEZ JUAN JOSE L 127,90
5.144.073 CIFUENTES VERDU ANTONIO L 116,00
16.518.789 CILLERO JIMENEZ M. LOURDES L 132,68
11.392.644 COBAS DOMINGUEZ Mª JESUS L 131,10
8.952.646 COBO MORA JULIO L 152,25
51.330.280 COBO REINOSO Mª EUGENIA L 146,50
12.207.740 COLOMO ARGÜELLO JUAN JESUS L 127,50
7.815.712 COMBRADO FERREIRA RAMIRO L 121,20
42.791.649 CONCEJO BADORREY M. CARMEN L 149,25
22.934.108 CONESA HERNANDEZ ANDRES L 130,00
6.973.220 CORCHO GOMEZ FRANCISCO L 126,75
16.261.079 CORRES GONZALEZ JESUS L 149,70
30.459.332 CORTES BERMEJO SANTIAGO L 128,80
10.564.013 CORTINA MARTINEZ IGNACIO L 126,70
11.383.063 CRESPO LOPEZ-URRUTIA Mª ISABEL L 147,00

690.440 CRISTOBAL ALMONACID CARLOS PABLO L 120,85
34.961.207 CRUZ ARAUJO M. JULIA L 109,60
30.407.783 CRUZ MORENO PEDRO L 117,90
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22.950.453 CRUZADO QUEVEDO JESUS ANGEL L 125,90
13.072.716 CUBILLO MORENO Mª ASCENSION L 127,40
7.501.625 CUERVO MOLINERO Mª DEL CARMEN L 110,49
5.253.926 CUESTA PEREZ VICTOR L 144,50
10.801.236 CUETO-FELGUEROSO ELIZALDE JOSE M.FLORENTINO L 147,00
22.528.739 CUÑAT MAFE ANTONIO L 124,20
6.968.213 DELGADO GARCIA M. VICTORIA L 124,55
7.844.128 DELGADO VICENTE MIGUEL ANGEL L 115,05
15.917.940 DELIBES RODRIGUEZ FEDERICO Mª L 129,90
32.653.530 DIAZ ESPIÑEIRA Mª AURORA L 108,94
4.143.810 DIAZ SANGUINO JOSE LUIS L 127,30
8.029.159 DIAZ SIMON RAQUEL L 110,90
10.576.072 DIAZ SOLIS JOSE CARLOS L 145,37
1.092.572 DIEGO MARTIN MIGUEL ANGEL DE L 120,35
10.053.524 DIEZ BERMUDEZ MARIA AZUCENA L 128,40
5.266.158 DIEZ FEREZ PEDRO ALFONSO L 114,25
2.520.795 DIOS SANZ JUAN JOSE DE L 132,89
3.072.749 DOMEQUE PUEYO JOSE LUIS M 95,50
7.442.274 DOMINGUEZ BUENO ELOY L 126,10
18.011.766 DOMINGUEZ GABAS JOSE LUIS L 134,30
6.958.309 DOMINGUEZ RETORTILLO JULIAN L 124,00
9.161.202 DONOSO BRAVO MARIA JOSEFA L 123,80
7.042.806 DUQUE COTRINA SANTIAGO L 128,50
7.431.395 DURAN MARTINEZ ANGEL Mª L 131,95
18.164.154 ELBAILE SARASA Mª ROSARIO L 118,95
18.007.584 ELDUQUE PALOMO AMADEO L 129,80
6.537.660 ENCINAR VILLAVERDE ANTONIO L 131,40
22.912.240 ESPARZA GONZALEZ AGUSTIN VICENTE L 128,00
42.042.328 ESPINOSA DIAZ Mª DOLORES L 130,50
7.792.146 ESTEBAN PORTALES ANTONIO L 128,00
50.939.117 ESTEBARAN MARTIN JOSEFA L 126,20
12.218.055 FADRIQUE TOLEDANO ROMAN L 128,70
7.448.074 FELIPE PANIAGUA SALVADORA L 118,55
71.605.704 FERNANDEZ ANTUÑA JOSEFINA L 126,10
10.819.322 FERNANDEZ ARGÜELLES JOSE MANUEL L 146,90
11.417.375 FERNANDEZ ARRIBAS ALBERTO L 116,60
10.840.100 FERNANDEZ DIEZ JUAN JOSE L 126,00
45.271.651 FERNANDEZ ESPONA M. CARMEN L 126,00
10.583.217 FERNANDEZ FERNANDEZ Mª JOSEFA L 127,30
9.723.198 FERNANDEZ FERNANDEZ GREGORIO ENRIQUE L 123,50
71.610.491 FERNANDEZ GARCIA MARCELINO MANUEL L 127,12
13.084.058 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 133,80
17.432.970 FERNANDEZ MOROS RAUL WENCESLAO L 133,25
52.612.015 FERNANDEZ NAVA JUAN RAMON L 124,00
33.983.476 FERNANDEZ NUÑEZ JUAN MARIA L 117,65
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41.451.334 FERNANDEZ ORIOL MARCELO JORGE L 122,11
13.928.038 FERNANDEZ ROZAS SONIA M. L 112,03
51.389.010 FERNANDEZ SALGADO Mª FATIMA L 117,80
11.410.992 FERNANDEZ SAN MARTIN ALFREDO L 114,20
11.066.993 FERNANDEZ TESTA M. ANSELMA L 118,89
23.214.678 FERNANDEZ-RUFETE MUÑOZ Mª DEL CARMEN L 130,75
13.092.173 FERNANDEZ-VALDERRAMA BENAVIDES JOAQUIN L 129,25
8.101.115 FLORES DOMINGUEZ MODESTO L 111,10
11.731.279 FOLGADO PEREZ MIGUEL ANGEL L 129,00
17.201.862 FRANCO SOROLLA JOSE MIGUEL L 140,08
24.113.656 FUENTES RAMIREZ EMILIO L 117,15
9.167.940 GALAN MACIAS CARMEN L 124,30
6.540.036 GALAN MARTIN JOSE ANTONIO L 139,20
27.440.186 GALAN TRABA Mª ASUNCION L 144,00
23.233.692 GALERA GALERA ANTONIA L 110,90
1.112.333 GALLARDO MARTIN ANA ISABEL L 142,75
14.595.902 GALLASTEGUI MENENDEZ ADELIA L 135,60
18.010.298 GALLEGO LLORENS ROSA Mª L 137,40
13.796.885 GALLEGOS CUESTA ANGEL MIGUEL L 118,90
17.720.639 GALVE ROYO FERNANDO L 126,60
8.763.765 GAMERO DE COCA FRANCISCA L 144,00
80.027.242 GARCES RODRIGUEZ PETRA JESUS L 130,25
22.725.239 GARCIA ALONSO JUAN ANTONIO L 135,70
11.069.447 GARCIA CACHERO JUAN ALBERTO L 111,00
18.009.182 GARCIA CALVO ANGEL LUIS L 143,50
12.239.778 GARCIA CALVO JUAN CARLOS L 118,35
4.155.179 GARCIA CAMBA LOURDES L 129,45
9.357.651 GARCIA FERNANDEZ Mª TERESA L 131,00
50.710.351 GARCIA GARCIA M. MERCEDES L 124,30
10.812.525 GARCIA GONZALEZ GERARDO CESAR L 145,00
5.122.412 GARCIA GOSALVEZ FRANCISCO L 124,40
11.710.220 GARCIA LEDESMA FELIX JAVIER L 124,20
5.628.149 GARCIA MEDINA Mª ELENA L 127,00
45.271.729 GARCIA MORILLO ANTONIO L 119,90
15.828.017 GARCIA MORRAS CARLOS L 144,50
11.381.343 GARCIA MUÑIZ AFRICA L 140,60
74.433.314 GARCIA NAVARRO JULIAN L 126,00
11.396.816 GARCIA PELETEIRO PEDRO LUIS L 125,60
9.358.763 GARCIA PELIZ MANUEL L 143,00
7.829.216 GARCIA PEREZ ANTONIO L 146,25
6.553.512 GARCIA RODRIGUEZ ROSA Mª L 142,20
74.182.674 GARCIA RODRIGUEZ JULIO CESAR L 119,00
7.815.664 GARCIA ROMAN ROGELIO L 131,00
4.536.484 GARCIA SAIZ FEDERICO CLEMENTE L 139,60
16.255.980 GARCIA VEGA ANGEL L 117,73

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen públicas
el 2 de diciembre de 2004 5 de 14



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

URGENCIA HOSPITALARIA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

Anexo I
Orden alfabético

D.N.I 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

31.231.610 GARCIA VILLANUEVA Mª JESUS L 137,00
50.290.700 GARCIA-SALMONES MATEO GERMAN L 133,45
71.867.154 GASCH LOPEZ Mª JOSE L 143,33

791.864 GIL CASTILLO CRISTINA L 141,00
9.275.070 GIL GONZALEZ JUAN MANUEL L 124,95
29.091.226 GIL ROMEA ISMAEL L 125,75
17.153.944 GIMENO VILLA ANA CRISTINA L 137,85
17.704.616 GOMEZ BITRIAN JOAQUIN L 153,80
5.898.128 GOMEZ BLAZQUEZ CARMEN L 128,25
34.788.392 GOMEZ COMPANY JUAN ANTONIO L 113,50
3.427.656 GOMEZ DE MONTES LUIS JOSE L 126,75
10.597.511 GOMEZ MORO MARTA BELEN L 149,40
22.448.123 GOMEZ PORTELA JORGE LUIS L 123,45
5.268.635 GOMEZ SANCHEZ-BIEZMA CRISTINA L 117,55
34.817.502 GOMEZ VILLAZON Mª JOSE L 125,30
41.492.439 GOMEZ DE TEJADA GIMENO ANTONIO L 126,80
5.139.526 GOMEZ-CAMINERO MARTIN-PEÑASCO LUIS AGUSTIN L 112,70
688.300 GONZALEZ ARMENGOL JUAN JORGE L 118,60

9.702.139 GONZALEZ BARRIUSO LISARDO L 127,50
5.267.391 GONZALEZ CANOMANUEL MIGUEL ANGEL L 120,00
10.795.137 GONZALEZ DIEZ FERNANDO M 144,00
9.711.723 GONZALEZ FERNANDEZ M. DEL CAMINO L 146,00
6.536.041 GONZALEZ JIMENEZ M. TERESA L 127,80
4.563.947 GONZALEZ MARTINEZ FELIX L 123,05
9.288.433 GONZALEZ MENOYO JUAN CARLOS L 110,53
10.602.719 GONZALEZ MIRANDA BENJAMIN L 144,20
9.704.193 GONZALEZ MORALES JORGE ENRIQUE L 130,00
9.367.119 GONZALEZ PEREZ CARLOS L 126,25
10.078.318 GONZALEZ PRADA M. INMACULADA L 110,40
8.692.639 GONZALEZ REYMUNDO JUAN L 123,40
50.803.494 GONZALEZ RUBIO MANUEL L 122,12
22.931.592 GONZALEZ TORRES ANTONIO JOSE L 131,00
17.856.993 GONZALVO LIARTE Mª CARMEN L 117,70
13.759.730 GRANDA MIGUEL CARMEN L 130,80
51.894.777 GRANDE VILLANUEVA PALOMA L 127,50
17.710.896 GROS BAÑERES M. BELEN L 143,85
44.786.387 GUELVENZU DEL GUERCIO RUBEN GERARDO L 120,20
37.697.515 GUILLEN MAYORDOMO SOLEDAD L 126,12
14.594.318 GUTIERREZ MACIAS ALBERTO L 127,25
8.783.325 GUTIERREZ RODRIGUEZ Mª ISABEL L 128,00
11.808.560 HERNANDEZ ALBUJAR SUSANA L 109,42
12.358.781 HERNANDEZ BEZOS SATURNINO L 131,25
12.725.466 HERNANDEZ GAJATE JOSE MARIO L 146,15
3.430.264 HERNANDEZ PASCUAL Mª FUENCISLA L 145,00
74.341.316 HERNANDEZ RUIPEREZ TOMAS L 140,80
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18.159.126 HERNANDO ARDANAZ EDUARDO L 122,00
25.135.605 HERRER CASTEJON ROSA ANA L 132,00
13.732.559 HERRERA COSSIO JOSE LUIS L 129,30
19.837.547 HERRERIA CARRERA Mª ANGELES L 118,10
12.712.840 HERRERO DURANTEZ MIGUEL R. L 125,30
13.736.358 HERRERO NEGUERUELA JOSE ALBERTO L 150,00
10.833.019 HEVIA FERNANDEZ CARLOS L 124,55
9.306.541 HINOJOSA MENA-BERNAL JUAN L 111,06
42.791.082 HONRADO FERNANDEZ  VALDERRAMA MARTA L 123,00
2.877.878 HOYO JIMENEZ JOSE FELIX L 122,90
8.799.375 HURTADO CORREDERA JOSE RAMON L 126,25
8.696.552 IGLESIAS MARTIN MIGUEL L 131,25
276.339 IZQUIERDO MORENO AGUSTIN PIO L 127,75

9.376.676 JATIVA QUIROGA M. VICTORIA L 128,60
6.538.379 JIMENEZ GARCIA RAFAEL L 123,30
22.479.466 JIMENEZ HERNANDEZ PEDRO ANTONIO L 131,95
29.142.218 JIMENEZ LABANDA LUIS ANGEL L 122,55
9.729.646 JIMENEZ LOZANO Mª ANTONIA L 128,00
16.537.285 JIMENEZ MARTINEZ JOSE L 113,80
6.966.027 JIMENEZ PARRON EMILIA L 125,86
808.127 JIMENEZ RODRIGUEZ-MADRIDEJOS RAFAEL L 125,00

6.536.477 JIMENEZ SIERRA JULIA L 128,50
11.066.216 JOVE GONZALEZ CARMEN L 133,12
4.135.285 JUAREZ GONZALEZ RICARDO L 130,00
9.273.792 JULAR CASTAÑEDA M. PETRA L 129,00
5.397.847 JULIAN JIMENEZ AGUSTIN L 112,90
1.821.928 JUNQUERA CRESPO JOSE MANUEL L 109,60
5.651.624 JUSTICIA LOPEZ MARIA L 109,50
45.416.816 LA HIGUERA ARRANZ CARMEN DE L 125,95
9.741.785 LA PUENTE BUJIDOS CARLOS DE L 146,90
30.474.029 LAGUNA  ESTAL PEDRO JOSE L 146,36
3.824.448 LAIN TERES NATIVIDAD L 134,50
17.212.250 LAINEZ MOLINER M. DEL MAR L 136,20
16.536.816 LALINDE GARCIA JESUS JAVIER L 116,07
72.670.030 LANA SOTO RAQUEL L 115,73

800.789 LARENA GRIJALBA M. DEL CARMEN L 128,95
45.062.454 LAZARO DURAN FRANCISCO JOSE L 121,00
7.825.511 LAZARO GONZALEZ JOSE L 128,50
790.992 LAZARO RODRIGUEZ SANTIAGO L 145,85

24.299.714 LEAL EIZAGUIRRE REGINA L 128,76
50.064.148 LEAL SANZ PILAR L 130,79
17.134.742 LECIÑENA ESTEBAN MARIA ANGELES L 131,05
8.793.337 LEDESMA JURADO VICENTE L 109,10
22.954.556 LEGAZ HERNANDEZ ANGELES L 121,10
12.362.370 LEON GARCIA LUIS ANGEL L 127,80
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22.700.161 LERMA CANCHO ANA M. L 118,00
17.211.598 LESAGA LLOPIS JAVIER L 137,45
25.131.852 LISA CATON VALENTIN L 148,50
51.914.893 LLAMAS SERENO CARLOS JAVIER L 108,90
17.704.776 LOPEZ GALINDO Mª DE LA PEÑA L 149,70
22.912.002 LOPEZ MARTINEZ JUAN JOSE L 130,00
50.695.569 LOPEZ MONDEJAR JUAN TOMAS L 111,71
10.058.794 LOPEZ PACIOS JOSE CARLOS L 132,75
17.193.166 LOREN ARTIGAS M. BELEN L 149,30
7.828.425 LORENZO LOPEZ Mª TERESA L 144,50
10.041.216 LOS COBOS CALLEJA TERESA DE L 130,25
9.393.060 LOSA PEREZ-CURIEL Mª JOSE L 108,60
6.990.495 LOZANO GONZALEZ CONSOLACION L 119,55
5.157.124 LUCAS IMBERNON FRANCISCO JAVIER L 137,30
8.799.048 LUQUE PANDURO JUAN CARLOS L 121,30
11.397.595 MACIAS ROBLES M. DOLORES L 125,89
2.872.577 MADRIDANO COBO OLGA L 116,00
79.512.568 MAINEZ SAIZ Mª CARMEN L 109,07
10.189.401 MAJO FIERRO TERESA L 132,50
1.090.366 MANCEBO ARAGONESES LOURDES L 142,35
11.386.061 MANIEGA CAÑIBANO M. LUZ L 130,25
73.151.368 MARCO AGUILAR PEDRO L 147,45

395.123 MARCOS FERNANDEZ FAUSTINO ARMANDO L 130,25
71.625.525 MARIANO RODRIGUEZ ALBERTO VICENTE L 128,00
22.962.632 MARIN MARTINEZ JUANA Mª L 132,60
3.437.084 MARINA VILLANUEVA MIGUEL L 116,50
33.508.977 MARRERO FRANCES JORGE L 109,50
17.726.387 MARRON TUNDIDOR RAFAEL L 109,45
7.838.672 MARTIN ARESTI JOSE L 119,00
13.085.734 MARTIN CARRASCO CARLOS L 122,70
3.415.738 MARTIN DE FRUTOS TEODORA L 127,75
9.250.281 MARTIN DE LA FUENTE JOSE RAMON L 144,50
7.812.485 MARTIN IZQUIERDO JOSE Mª L 123,00
50.806.424 MARTIN MARTINEZ ALFONSO LUIS L 136,70
2.853.759 MARTIN PEREZ INMACULADA L 128,15
9.695.165 MARTIN VILLACORTA HERMINIO L 127,80
32.645.685 MARTINEZ BECEIRO ANDRES L 110,67
9.358.544 MARTINEZ ESCOTET LUIS MARCELINO L 151,25
27.428.064 MARTINEZ ESPIN CONSOLACION L 124,60
48.494.516 MARTINEZ FERRIN JAVIER JOSE L 127,00
22.927.702 MARTINEZ GALLEGO JESUS GINES L 129,25
13.070.329 MARTINEZ GOMEZ YOLANDA L 147,50
22.942.106 MARTINEZ JIMENEZ ELVIRA L 130,55
2.852.025 MARTINEZ LOPEZ M. ANGELES L 145,85
45.274.568 MARTINEZ MARIN LUIS MARCELO L 121,10
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13.079.793 MARTINEZ MARTINEZ CESAR L 131,20
657.488 MARTINEZ QUESADA GABRIEL JOSE L 134,95

12.362.282 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DEL MAR L 109,70
22.932.447 MARTINEZ ROS CAYETANO L 141,40
77.504.840 MARTINEZ ZAPATA JOSE Mª L 121,60
50.082.517 MATAMOROS GORDILLO HERMENEGILDO ANGEL L 121,91
7.479.874 MATEO RODRIGUEZ OLGA L 118,40
76.238.328 MATSUKI SANCHEZ LUIS L 117,60
12.362.449 MAYO GARCIA VICTORINA L 130,50
28.997.916 MAYORAL SANCHEZ Mª TERESA L 130,20
5.631.521 MAYORALAS PALOMO Mª VICENTA L 120,90
22.481.685 MELGARES DE AGUILAR DE MATA JOSE Mª L 127,22
9.380.847 MENDEZ INFIESTA Mª ELENA L 116,83
23.779.261 MENDOZA TORRES LUIS L 133,05
10.600.057 MENENDEZ COLUNGA M. JESUS L 125,40
10.559.842 MENENDEZ SOMOANO Mª DEL PILAR L 129,70
13.132.558 MENOR ODRIOZOLA ANA ROSA L 115,64
8.785.745 MERA GALLARDO FERNANDO JAVIER L 128,75
7.948.668 MERCHAN GARCIA FRANCISCO JAVIER L 115,20
7.842.986 MIGUEL Y MANZANO BENITO DE L 131,15
16.522.182 MILLAN REVUELTA ELVIRA L 142,50
40.858.851 MIRALBES CASTERA FRANCISCO JAVIER L 131,55
27.484.263 MITTON GACHETE LEON JOSE L 145,00
4.568.050 MOLINA ORTEGA CARLOS L 117,20
8.796.876 MONTERO LEAL CARMEN L 136,50
4.560.210 MORA BAÑALES FIDEL JESUS L 144,15
7.480.735 MORALES GAVILAN Mª DEL VALLE L 110,10
5.234.111 MORENO DE CAYEUX DE SENARPO CELIA Mª L 125,50
804.704 MORENO DE LA SANTA GARCIA Mª DEL CARMEN L 124,00

10.806.887 MORI GARCIA ARTURO L 144,50
23.210.361 MOTA GRACIA JUAN ANTONIO L 125,10
28.585.064 MOTA VARGAS RAFAEL L 110,20
6.233.774 MOYA SAIZ Mª JESUS L 112,60
17.868.797 MOZOTA DUARTE JULIAN DOMINGO L 151,60
28.667.867 MUELA DIAZ FRANCISCO L 129,50
71.251.842 MUÑOA PURAS JOSE ANTONIO L 134,20
6.541.715 MUÑOZ ALVAREZ DANIEL L 128,05
30.475.799 MUÑOZ BERENGUER JUAN ANTONIO L 123,45
12.318.672 MUÑOZ GIMENO LUIS Mª L 148,70
16.522.716 MUÑOZ LAFOZ MIGUEL ANGEL L 110,40
8.739.455 MUÑOZ-REJA CASILLAS JOSE SERGIO L 128,00
22.687.967 MURILLO ROMERO ANTONIO L 138,50
6.963.381 MURO CASTILLO INMACULADA L 135,00
6.962.686 NACARINO MORENO PEDRO L 123,50
23.215.303 NAVARRO MUÑOZ LUISA L 130,75
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9.693.894 NICOLAS CAÑIBANO JOSE L 130,00
11.806.047 NIETO SANCHEZ ANGEL L 122,35

418.478 NOVOA JURADO ABEL JAIME L 122,70
17.866.524 OBRAS-LOSCERTALES NASARRE F. SANTIAGO DE LAS L 139,25
16.523.553 OCHOA GOMEZ FRANCISCO JAVIER L 158,00
16.525.029 OLARTE CIRIA MARIA DEL CARMEN L 142,10
12.236.592 OLEA DE LA CRUZ Mª LUISA L 146,30
18.005.427 OMISTE MARTINEZ JOSE LUIS L 145,25
18.007.835 ORTEGA CASTRILLO Mª ITZIAR L 130,00
72.877.706 OVEJERO CUENCA ABEL L 126,00
5.621.794 PACHECO RODRIGUEZ ANDRES Mª ANTONIO L 109,10
22.959.537 PAGAN GARCIA ENCARNACION L 122,40
5.379.092 PAIS PEREZ JOSE RAMON L 136,65
10.834.891 PAJIN COLLADA Mª MERCEDES L 126,80
25.145.447 PALACIN GARCIA-VALIÑO RAFAEL L 110,80
16.544.536 PALACIOS MARIN GERARDO L 112,60
17.729.597 PALAZON SAURA PATRICIA L 116,79
8.798.465 PAMO SERRANO MANUEL L 131,00
10.601.625 PAREDES OJANGUREN M. BEGOÑA L 147,10
17.197.190 PARRILLA HERRANZ PEDRO L 154,75
12.368.542 PASTOR MANCISIDOR LUIS L 110,30
74.081.636 PAYA BERBEGAL JOAQUIN FRANCISCO L 132,80
8.795.277 PEINADO CLEMENS Mª ROSARIO L 139,40
10.039.652 PENACHO LAZARO Mª DEL CARMEN L 129,15
33.973.714 PEÑA ROMERO MAURICIO AMELIO L 111,35
18.199.789 PEÑALVER BARRIOS Mª DEL CARMEN L 139,55
74.341.994 PEÑALVER PARDINES CLAUDIO L 152,30
5.197.456 PERALES PARDO RAMON L 121,05
6.972.578 PERALES PIQUERES PEDRO ERNESTO L 128,25
9.365.763 PEREZ ALVAREZ JUAN L 134,10
10.814.844 PEREZ ANIA M. AURELIA L 127,80
50.413.415 PEREZ CASTELLS MARIA ESPERANZA L 154,70
22.474.512 PEREZ COSTA RAFAEL ANTONIO L 125,45
32.429.057 PEREZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 127,60
9.156.652 PEREZ GARRIDO PEDRO L 128,30
5.143.441 PEREZ GOMEZ FERNANDO L 127,90
13.295.438 PEREZ GUTIERREZ DE ROZAS Mª CONCEPCION L 128,00
5.269.116 PEREZ MARTIN GEMA L 109,80
13.294.909 PEREZ ORTIZ DE BARRON FERNANDO L 123,45
9.705.292 PEREZ VECINO ANTONIO L 132,00
16.520.409 PEREZ-ARADROS HERNANDEZ M. CONCEPCION L 147,55
22.950.936 PEREZ-CRESPO GOMEZ CARLOS Mª L 129,40
10.878.120 PETERSSEN PETERSSEN ERIK WERNER L 140,60
24.231.544 PETRI  LUNA Mª CARIDAD L 122,80
22.917.233 PICHER VIDAL JOSE ENRIQUE L 132,00
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9.360.248 PIEDRA DE LA LLANA FELIPE L 111,10
38.784.517 PIEDRA RECIO JOSE MANUEL L 146,50
33.980.549 PIJIERRO AMADOR AGUSTIN L 112,80
16.521.940 PINILLOS MARTINEZ MARIA JOSE L 146,30
9.355.647 PIÑEIRO FERNANDEZ Mª DEL CARMEN L 138,10
50.172.635 PIZARRO PORTILLO ALBERTO L 109,87
4.137.603 PLAZA DIAZ ROBERTO L 128,30
74.343.189 POLO PEREZ Mª ISABEL L 125,75
7.795.259 POLO SANCHEZ JOSE CARLOS L 144,00
11.402.969 PONCELA CUESTA Mª DEL PILAR L 119,80
50.944.287 PORTILLO CAZORLA ANGELES L 144,30
73.076.954 POVAR MARCO BIENVENIDO JAVIER L 137,90
7.805.145 PRADO MORALES SERAFIN L 132,00
22.444.392 PUCHE PEREZ PETRONILO JULIO L 126,00
4.567.294 PULIDO MORILLO FRANCISCO JAVIER L 132,45
5.146.966 QUINTANILLA GONZALEZ Mª ISABEL L 120,70
12.375.203 QUINTANILLA MATO ANA MARIA L 112,97
21.655.488 RAIGAL JURADO SUSANA MARAVILLAS L 108,75
22.931.786 RAMIS MELANTUCHE M. DOLORES L 115,90
7.221.849 RAMON PARDO M.PILAR L 123,15
8.794.915 RAMOS DEL AMO VICTOR MANUEL L 126,60
16.789.778 RAMOS RAMOS M. PURIFICACION L 128,00
9.707.712 REBOLLAR ANDRES JOSE L 129,75
18.006.684 RECREO TOME CARLOS L 132,00
7.842.169 RECUERO SANCHEZ M. LUZ L 127,00
29.097.567 REDONDO MARTINEZ MARIA DEL PILAR L 111,45
3.434.521 REDONDO SANTAMARIA GREGORIO L 139,80
9.719.731 REDONDO TORRES JOSE GABRIEL L 122,80
24.126.634 REINOSO COBO JOSE DANIEL L 129,75
10.793.970 RENDUELES MENENDEZ IGNACIO CARLOS L 127,30
10.593.599 REQUENA CABALLERO CESAR L 149,75
6.968.678 REVERIEGO FAJARDO INES Mª L 123,80
17.208.595 RICARTE URBANO Mª ELENA L 151,75
13.082.871 RICHARD ESPIGA FERNANDO L 134,95
1.395.811 RICO GONZALEZ LUIS MIGUEL L 124,60
7.828.723 RIESCO GARCIA MIGUEL ANGEL L 145,90
51.380.407 RIPOLL MACIAS Mª DEL MAR L 121,25
30.446.688 RIVAS JIMENEZ MIGUEL L 148,90
9.735.854 RODRIGUEZ ALONSO ROBERTO L 130,15
51.909.784 RODRIGUEZ CERRILLO MATILDE L 128,20
22.712.886 RODRIGUEZ GARCIA JOSE FRANCISCO M 141,30
9.388.025 RODRIGUEZ GARCIA M. DEL CARMEN L 113,15
10.532.997 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS L 132,30
13.726.495 RODRIGUEZ LERA Mª JOSE L 129,40
10.831.103 RODRIGUEZ MAROTO OTILIA L 141,20
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9.161.302 RODRIGUEZ MARTIN JOSE ENRIQUE L 125,30
6.535.229 RODRIGUEZ MUÑOZ CARMEN L 131,90
41.437.553 RODRIGUEZ RIBAS CARLOS L 119,00
9.725.314 RODRIGUEZ SARABIA JESUS L 131,75
28.453.341 RODRIGUEZ SEMPERE MAGDALENA L 126,15
74.502.203 ROLDAN ORTEGA ROSA L 119,00
23.223.944 ROLDAN ROMERO JOSE Mª L 125,15
3.091.216 ROMAN JASANADA ANTONIO L 142,40
76.231.463 ROMERO MANZANO DIEGO L 124,80
31.813.294 ROSANO FERNANDEZ ANTONIO L 125,32
76.408.391 RUA GARCIA MARIA AURORA L 114,56
10.189.568 RUBIO DEL BARRIO M. RAQUEL L 110,95
17.203.943 RUBIO MONTANER LUIS IGNACIO L 156,00
42.803.052 RUIZ ALARIO MILAGROS L 119,50
28.458.343 RUIZ MESA RODRIGO L 128,60
25.979.017 RUIZ SANCHEZ CARMEN L 121,00
2.082.656 RUIZ SANZ MIGUEL ANGEL L 142,15
13.746.723 RUIZ DE VILLA IZQUIERDO M. DOLORES L 116,75

834.624 SAAD SAAD TOUFIC MAHMOUD L 119,90
36.075.651 SAAVEDRA RIELO M. CONCEPCION L 110,80
10.035.947 SABUGO DIEZ M. ROSARIO L 135,80
11.055.225 SAENZ DE JUBERA ALVAREZ JUAN JOSE L 128,75
13.765.584 SAIZ DE QUEVEDO GARCIA JOSE ANTONIO L 120,65
7.210.983 SALGADO MARQUES ROSARIO L 127,95
10.601.786 SALMERON GUTIERREZ ANTONIO L 142,60
7.825.966 SALVADOR SANCHEZ JUAN JOSE L 144,50
9.371.675 SANCHEZ COROMINAS MACARENA L 128,35
22.472.709 SANCHEZ ESPINOSA JUAN FRANCISCO L 128,70
5.156.699 SANCHEZ ESPINOSA JOSE L 123,09
34.793.005 SANCHEZ GONZALEZ M. EUGENIA L 110,15
6.535.768 SANCHEZ HERNANDEZ JULIO L 119,12
10.588.425 SANCHEZ LORENZO Mª JOSE L 147,00
74.333.402 SANCHEZ PUERTA SALVADOR L 122,95
9.315.607 SANCHEZ RAMON SUSANA L 108,70
7.840.234 SANCHEZ REVILLA ANGELA L 123,95
10.590.423 SANCHEZ-MAYORAL POSADA MERCEDES L 128,50
76.231.647 SANCHEZ-PORRO PAREJO ARTURO L 131,25
2.086.177 SANCHIDRIAN VELAYOS ISMAEL L 114,00
51.051.207 SANCHO PIEDRAS JUAN MARIA L 146,00
27.429.899 SANGÜESA JAREÑO M.DEL MAR L 109,60
6.960.616 SANGUINO PELOCHE JOSE LUIS L 130,30
7.783.498 SANJOSE BOULLON Mª LUISA L 127,50
14.933.282 SANROMA MENDIZABAL PEDRO JOSE L 145,30
13.073.570 SANTOS ELENA Mª ISABEL L 109,08
7.437.345 SANTOS VELASCO JESUS L 137,50
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4.148.258 SANTURINO MARTIN JUAN ANTONIO L 130,50
661.239 SANZ CEREZO Mª JOSEFA L 145,35

10.854.152 SANZ PARAJA EDUARDO L 116,13
15.372.415 SARRIUGARTE ARABIOURRUTIA ANGEL L 112,02
21.997.030 SAURA ALCARAZ JOSE PATRICIO L 122,10
45.268.724 SEGURA ARRABAL LUIS L 125,00
7.820.338 SENTENAC MERCHAN JOSE GUILLERMO L 132,25
27.446.070 SERRANO LEAL DOMINGO T. L 108,90
22.469.590 SERRANO MARTINEZ JOSE ANTONIO L 145,20
29.088.296 SIBILLE MARTINA LUIS OSWALDO L 144,90
16.782.625 SINOVAS MORO LUCIANO L 129,00
42.983.205 SOCIAS MOYA MAGDALENA L 128,90
9.153.281 SOLER DOMINGUEZ CANDIDA L 130,00
12.243.078 SOLERA SANTOS M. GRACIA L 126,26
74.356.174 SOTO BERNAL Mª DEL CARMEN L 123,60
9.721.576 SUAREZ ALONSO Mª ISABEL L 132,00
11.396.014 SUAREZ GONZALEZ-FIERRO ELENA Mª L 126,00
5.273.045 SUAREZ HERRANZ PURIFICACION L 115,40
9.162.380 SUAREZ DE VENEGAS SANZ NIEVES L 124,80
7.019.398 TALAVERA ENCINAS OSCAR FRANCISCO L 118,30
34.771.125 TAMAYO IGNACIO Mª CARMEN L 110,80
13.733.404 TEJA SANTAMARIA CARLOS L 137,75
72.123.333 TEJIDO GARCIA RAFAEL L 124,35
23.202.874 TERUEL DIAZ DIEGO MIGUEL L 147,10
7.826.378 THOMSON OKATSU KENNETH L 145,30
4.557.372 TOLEDO GOMEZ JUAN RAMON L 121,05
29.038.467 TORNERO RAMOS CARMELO L 125,30
13.780.833 TORRE ALONSO GONZALO L 121,00
7.850.964 TORRES PACHO NEMESIO L 126,25
30.593.114 TORRES RODRIGUEZ ENRIQUE L 123,35
2.601.326 TORRES VILLAVERDE PILAR L 126,40
25.131.236 TORRUBIA PEREZ CARMEN L 131,43
41.493.525 TRIAY MADRID CLAUDIO L 126,85
12.359.952 TRIGO GONZALEZ ANTONIO L 141,75
14.250.027 URUEÑA GUZMAN AMAYA L 137,50
13.079.111 USABIAGA BERNAL JOSE MANUEL L 146,12
13.776.855 VALIENTE MILLAN Mª LUISA L 119,15
17.695.299 VALLS GARCIA ALBERTO L 145,00
45.272.329 VALVERDE LOPEZ VICENTA L 124,50
9.155.059 VALVERDE-GRIMALDI GALVAN ALVARO L 130,80
28.686.420 VAZQUEZ GAMEZ JOSE ENRIQUE L 125,95
11.423.913 VEGA FERNANDEZ JOSE LUIS L 115,17
6.965.798 VEGAS RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER L 131,50
10.588.663 VELASCO DIAZ LUIS L 145,05
4.156.284 VELEZ PEREZ CRISTINA L 126,50
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35.443.138 VELEZ SILVA RICARDO L 108,75
71.629.029 VERANO GARCIA JULIA Mª L 128,10
7.828.453 VICENTE CARRERO JUAN TOMAS L 130,85
9.255.714 VICENTE DE TORRE MERCEDES L 121,50
22.927.701 VICTORIA RAMIREZ ANTONIO ANDRES M 111,82
42.984.333 VIDAL PUIGSERVER JOAN L 142,70
42.984.671 VIDAL TABERNER PEDRO L 113,10
18.004.777 VIDALLER BORRAS JUAN MANUEL L 129,50
9.294.398 VILLAFAÑEZ GARCIA M. CONCEPCION L 114,25
8.776.429 VILLALOBOS DIAZ ANTONIO L 128,25
8.814.345 VILLALON PLA MARINO JESUS L 128,47
9.718.248 VILORIA WERUAGA M. ROSARIO L 149,00
17.701.759 VIÑADO OTEO M. BERTA L 150,25
9.260.701 VISA CAÑO F. JAVIER L 142,90
812.393 YUBERO SALGADO LUIS L 118,60

50.073.952 ZAFRA OCAÑA EVA Mª L 109,39
8.690.650 ZAPATA ZAPATA ENRIQUE L 129,25
12.721.949 ZAPICO ALVAREZ NICANOR L 142,45
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16.523.553 OCHOA GOMEZ FRANCISCO JAVIER L 158,00
2.508.179 ALGARRA PAREDES JUAN MANUEL L 157,10
16.029.047 CARPINTERO ESCUDERO JOSE MARIA L 157,00
17.203.943 RUBIO MONTANER LUIS IGNACIO L 156,00

685.892 APARICIO MARTINEZ JUAN CARLOS L 155,00
17.197.190 PARRILLA HERRANZ PEDRO L 154,75
50.413.415 PEREZ CASTELLS MARIA ESPERANZA L 154,70
7.840.042 BAJO BAJO ANGEL ASCENSINO L 154,50
17.704.616 GOMEZ BITRIAN JOAQUIN L 153,80
10.583.540 ALONSO CALO LAUREANO L 153,60
74.341.994 PEÑALVER PARDINES CLAUDIO L 152,30
8.952.646 COBO MORA JULIO L 152,25
17.208.595 RICARTE URBANO Mª ELENA L 151,75
17.868.797 MOZOTA DUARTE JULIAN DOMINGO L 151,60
9.358.544 MARTINEZ ESCOTET LUIS MARCELINO L 151,25
17.856.745 CARBON ANCHELERGES AMELIA L 150,25
17.701.759 VIÑADO OTEO M. BERTA L 150,25
13.736.358 HERRERO NEGUERUELA JOSE ALBERTO L 150,00
10.593.599 REQUENA CABALLERO CESAR L 149,75
16.261.079 CORRES GONZALEZ JESUS L 149,70
17.704.776 LOPEZ GALINDO Mª DE LA PEÑA L 149,70
10.597.511 GOMEZ MORO MARTA BELEN L 149,40
17.193.166 LOREN ARTIGAS M. BELEN L 149,30
42.791.649 CONCEJO BADORREY M. CARMEN L 149,25
9.706.092 BLANCO GONZALEZ JOSE ANTONIO L 149,20
9.718.248 VILORIA WERUAGA M. ROSARIO L 149,00
30.446.688 RIVAS JIMENEZ MIGUEL L 148,90
12.318.672 MUÑOZ GIMENO LUIS Mª L 148,70
25.131.852 LISA CATON VALENTIN L 148,50
2.504.650 BARRACA DE RAMOS ROSARIO L 148,20
16.520.409 PEREZ-ARADROS HERNANDEZ M. CONCEPCION L 147,55
13.070.329 MARTINEZ GOMEZ YOLANDA L 147,50
73.151.368 MARCO AGUILAR PEDRO L 147,45
10.601.625 PAREDES OJANGUREN M. BEGOÑA L 147,10
23.202.874 TERUEL DIAZ DIEGO MIGUEL L 147,10
11.383.063 CRESPO LOPEZ-URRUTIA Mª ISABEL L 147,00
10.801.236 CUETO-FELGUEROSO ELIZALDE JOSE M.FLORENTINO L 147,00
10.588.425 SANCHEZ LORENZO Mª JOSE L 147,00
10.819.322 FERNANDEZ ARGÜELLES JOSE MANUEL L 146,90
9.741.785 LA PUENTE BUJIDOS CARLOS DE L 146,90
51.330.280 COBO REINOSO Mª EUGENIA L 146,50
38.784.517 PIEDRA RECIO JOSE MANUEL L 146,50
30.474.029 LAGUNA  ESTAL PEDRO JOSE L 146,36
12.236.592 OLEA DE LA CRUZ Mª LUISA L 146,30
16.521.940 PINILLOS MARTINEZ MARIA JOSE L 146,30
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7.829.216 GARCIA PEREZ ANTONIO L 146,25
382.679 BLANCO BRAVO ANGEL L 146,20

12.725.466 HERNANDEZ GAJATE JOSE MARIO L 146,15
13.079.111 USABIAGA BERNAL JOSE MANUEL L 146,12
9.711.723 GONZALEZ FERNANDEZ M. DEL CAMINO L 146,00
51.051.207 SANCHO PIEDRAS JUAN MARIA L 146,00
7.828.723 RIESCO GARCIA MIGUEL ANGEL L 145,90
790.992 LAZARO RODRIGUEZ SANTIAGO L 145,85

2.852.025 MARTINEZ LOPEZ M. ANGELES L 145,85
380.527 CASTILLO CANTERO RAFAEL DEL L 145,70

10.576.072 DIAZ SOLIS JOSE CARLOS L 145,37
661.239 SANZ CEREZO Mª JOSEFA L 145,35

14.933.282 SANROMA MENDIZABAL PEDRO JOSE L 145,30
7.826.378 THOMSON OKATSU KENNETH L 145,30
18.005.427 OMISTE MARTINEZ JOSE LUIS L 145,25
22.469.590 SERRANO MARTINEZ JOSE ANTONIO L 145,20
10.588.663 VELASCO DIAZ LUIS L 145,05
74.158.842 CARTAGENA TRAVESEDO AMALIA L 145,00
10.812.525 GARCIA GONZALEZ GERARDO CESAR L 145,00
3.430.264 HERNANDEZ PASCUAL Mª FUENCISLA L 145,00
27.484.263 MITTON GACHETE LEON JOSE L 145,00
17.695.299 VALLS GARCIA ALBERTO L 145,00
9.261.748 ALONSO ALONSO PILAR L 144,95
29.088.296 SIBILLE MARTINA LUIS OSWALDO L 144,90
3.073.125 BORRAS BEATO RAFAEL L 144,55
5.253.926 CUESTA PEREZ VICTOR L 144,50
15.828.017 GARCIA MORRAS CARLOS L 144,50
7.828.425 LORENZO LOPEZ Mª TERESA L 144,50
9.250.281 MARTIN DE LA FUENTE JOSE RAMON L 144,50
10.806.887 MORI GARCIA ARTURO L 144,50
7.825.966 SALVADOR SANCHEZ JUAN JOSE L 144,50
50.944.287 PORTILLO CAZORLA ANGELES L 144,30
10.602.719 GONZALEZ MIRANDA BENJAMIN L 144,20
4.560.210 MORA BAÑALES FIDEL JESUS L 144,15
27.440.186 GALAN TRABA Mª ASUNCION L 144,00
8.763.765 GAMERO DE COCA FRANCISCA L 144,00
10.795.137 GONZALEZ DIEZ FERNANDO M 144,00
7.795.259 POLO SANCHEZ JOSE CARLOS L 144,00
17.710.896 GROS BAÑERES M. BELEN L 143,85
78.060.007 ALVAREZ CASASNOVAS GABRIEL L 143,50
18.009.182 GARCIA CALVO ANGEL LUIS L 143,50
71.867.154 GASCH LOPEZ Mª JOSE L 143,33
9.358.763 GARCIA PELIZ MANUEL L 143,00
9.260.701 VISA CAÑO F. JAVIER L 142,90
1.112.333 GALLARDO MARTIN ANA ISABEL L 142,75

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen públicas
el 2 de diciembre de 2004 2 de 14



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

URGENCIA HOSPITALARIA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

Anexo I
Orden numérico

D.N.I 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

42.984.333 VIDAL PUIGSERVER JOAN L 142,70
10.601.786 SALMERON GUTIERREZ ANTONIO L 142,60
16.522.182 MILLAN REVUELTA ELVIRA L 142,50
12.721.949 ZAPICO ALVAREZ NICANOR L 142,45
3.091.216 ROMAN JASANADA ANTONIO L 142,40
1.090.366 MANCEBO ARAGONESES LOURDES L 142,35
791.406 ARRANZ NIETO Mª JESUS L 142,25

3.085.937 ALONSO CASA Mª JOSE L 142,20
6.553.512 GARCIA RODRIGUEZ ROSA Mª L 142,20
2.082.656 RUIZ SANZ MIGUEL ANGEL L 142,15
16.525.029 OLARTE CIRIA MARIA DEL CARMEN L 142,10
12.359.952 TRIGO GONZALEZ ANTONIO L 141,75
22.932.447 MARTINEZ ROS CAYETANO L 141,40
7.833.535 BLANCO HERNANDEZ ANGEL LUIS L 141,30
22.712.886 RODRIGUEZ GARCIA JOSE FRANCISCO M 141,30
10.831.103 RODRIGUEZ MAROTO OTILIA L 141,20

791.864 GIL CASTILLO CRISTINA L 141,00
5.236.312 AGUADO VELASCO MARIANO L 140,80
74.341.316 HERNANDEZ RUIPEREZ TOMAS L 140,80
11.381.343 GARCIA MUÑIZ AFRICA L 140,60
10.878.120 PETERSSEN PETERSSEN ERIK WERNER L 140,60
17.201.862 FRANCO SOROLLA JOSE MIGUEL L 140,08
3.434.521 REDONDO SANTAMARIA GREGORIO L 139,80
4.536.484 GARCIA SAIZ FEDERICO CLEMENTE L 139,60
18.199.789 PEÑALVER BARRIOS Mª DEL CARMEN L 139,55
5.135.057 BELMONTE PLAZA Mª ANGELES L 139,40
8.795.277 PEINADO CLEMENS Mª ROSARIO L 139,40
17.866.524 OBRAS-LOSCERTALES NASARRE F. SANTIAGO DE LAS L 139,25
6.540.036 GALAN MARTIN JOSE ANTONIO L 139,20
12.236.376 ARROYO MUÑOZ JOSE LUIS L 139,05
42.978.375 ADROVER LOPEZ ALEJANDRO L 138,62
22.687.967 MURILLO ROMERO ANTONIO L 138,50
9.355.647 PIÑEIRO FERNANDEZ Mª DEL CARMEN L 138,10
73.076.954 POVAR MARCO BIENVENIDO JAVIER L 137,90
17.153.944 GIMENO VILLA ANA CRISTINA L 137,85
13.733.404 TEJA SANTAMARIA CARLOS L 137,75
7.437.345 SANTOS VELASCO JESUS L 137,50
14.250.027 URUEÑA GUZMAN AMAYA L 137,50
17.211.598 LESAGA LLOPIS JAVIER L 137,45
18.010.298 GALLEGO LLORENS ROSA Mª L 137,40
5.157.124 LUCAS IMBERNON FRANCISCO JAVIER L 137,30
31.231.610 GARCIA VILLANUEVA Mª JESUS L 137,00
50.806.424 MARTIN MARTINEZ ALFONSO LUIS L 136,70
5.379.092 PAIS PEREZ JOSE RAMON L 136,65
50.295.508 BORREGUERO MARTINEZ ENCARNACION L 136,50
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8.796.876 MONTERO LEAL CARMEN L 136,50
42.969.633 ALVAREZ GARCIA ANTONIO JOSE L 136,30
17.212.250 LAINEZ MOLINER M. DEL MAR L 136,20
13.744.385 ALONSO VEGA LORENZO L 135,90
10.035.947 SABUGO DIEZ M. ROSARIO L 135,80
22.725.239 GARCIA ALONSO JUAN ANTONIO L 135,70
14.595.902 GALLASTEGUI MENENDEZ ADELIA L 135,60
6.963.381 MURO CASTILLO INMACULADA L 135,00
657.488 MARTINEZ QUESADA GABRIEL JOSE L 134,95

13.082.871 RICHARD ESPIGA FERNANDO L 134,95
3.824.448 LAIN TERES NATIVIDAD L 134,50
18.011.766 DOMINGUEZ GABAS JOSE LUIS L 134,30
71.251.842 MUÑOA PURAS JOSE ANTONIO L 134,20
9.365.763 PEREZ ALVAREZ JUAN L 134,10
13.084.058 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 133,80
39.144.491 CENARRO SANZ ALFREDO L 133,50
50.415.136 ARRANZ GARCIA FRANCISCA L 133,45
50.290.700 GARCIA-SALMONES MATEO GERMAN L 133,45
17.432.970 FERNANDEZ MOROS RAUL WENCESLAO L 133,25
11.066.216 JOVE GONZALEZ CARMEN L 133,12
23.779.261 MENDOZA TORRES LUIS L 133,05
2.520.795 DIOS SANZ JUAN JOSE DE L 132,89
74.081.636 PAYA BERBEGAL JOAQUIN FRANCISCO L 132,80
10.058.794 LOPEZ PACIOS JOSE CARLOS L 132,75
7.217.751 CAPILLA PUEYO ROSA Mª L 132,70
16.518.789 CILLERO JIMENEZ M. LOURDES L 132,68
22.962.632 MARIN MARTINEZ JUANA Mª L 132,60
10.189.401 MAJO FIERRO TERESA L 132,50
4.567.294 PULIDO MORILLO FRANCISCO JAVIER L 132,45
6.981.017 CALVO CHACON FRANCISCO JOSE M 132,30
10.532.997 RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN CARLOS L 132,30
13.079.437 CALLADO MORO FRANCISCO JESUS L 132,25
7.820.338 SENTENAC MERCHAN JOSE GUILLERMO L 132,25
9.261.867 ARRANZ DIEZ Mª BELEN L 132,00
25.135.605 HERRER CASTEJON ROSA ANA L 132,00
9.705.292 PEREZ VECINO ANTONIO L 132,00
22.917.233 PICHER VIDAL JOSE ENRIQUE L 132,00
7.805.145 PRADO MORALES SERAFIN L 132,00
18.006.684 RECREO TOME CARLOS L 132,00
9.721.576 SUAREZ ALONSO Mª ISABEL L 132,00
7.431.395 DURAN MARTINEZ ANGEL Mª L 131,95
22.479.466 JIMENEZ HERNANDEZ PEDRO ANTONIO L 131,95
6.535.229 RODRIGUEZ MUÑOZ CARMEN L 131,90
9.723.784 CAÑON DIAZ FELIX L 131,80
9.725.314 RODRIGUEZ SARABIA JESUS L 131,75
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40.858.851 MIRALBES CASTERA FRANCISCO JAVIER L 131,55
50.713.632 ALONSO AREVALO ANA L 131,50
6.965.798 VEGAS RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER L 131,50
25.131.236 TORRUBIA PEREZ CARMEN L 131,43
6.537.660 ENCINAR VILLAVERDE ANTONIO L 131,40
28.522.851 ARTILLO REMBADO SANTIAGO L 131,35
29.085.773 ARAIZ BURDIO JUAN JOSE L 131,25
12.358.781 HERNANDEZ BEZOS SATURNINO L 131,25
8.696.552 IGLESIAS MARTIN MIGUEL L 131,25
76.231.647 SANCHEZ-PORRO PAREJO ARTURO L 131,25
13.079.793 MARTINEZ MARTINEZ CESAR L 131,20
7.842.986 MIGUEL Y MANZANO BENITO DE L 131,15
10.819.287 CASTAÑO RIVERO ANTON L 131,10
11.392.644 COBAS DOMINGUEZ Mª JESUS L 131,10
17.134.742 LECIÑENA ESTEBAN MARIA ANGELES L 131,05
21.407.002 BELDA PALAZON MANUEL AGUSTIN L 131,00
22.920.637 CARDOS FERNANDEZ RAMON L 131,00
9.357.651 GARCIA FERNANDEZ Mª TERESA L 131,00
7.815.664 GARCIA ROMAN ROGELIO L 131,00
22.931.592 GONZALEZ TORRES ANTONIO JOSE L 131,00
8.798.465 PAMO SERRANO MANUEL L 131,00
51.642.291 ALBA MARTIN DAVID L 130,94
80.032.825 CALDERON MORALES M. TERESA L 130,90
7.828.453 VICENTE CARRERO JUAN TOMAS L 130,85
13.759.730 GRANDA MIGUEL CARMEN L 130,80
9.155.059 VALVERDE-GRIMALDI GALVAN ALVARO L 130,80
50.064.148 LEAL SANZ PILAR L 130,79
23.214.678 FERNANDEZ-RUFETE MUÑOZ Mª DEL CARMEN L 130,75
23.215.303 NAVARRO MUÑOZ LUISA L 130,75
22.942.106 MARTINEZ JIMENEZ ELVIRA L 130,55
42.042.328 ESPINOSA DIAZ Mª DOLORES L 130,50
12.362.449 MAYO GARCIA VICTORINA L 130,50
4.148.258 SANTURINO MARTIN JUAN ANTONIO L 130,50
6.215.511 ALISES MORALEDA JOSE MARIA L 130,30
6.960.616 SANGUINO PELOCHE JOSE LUIS L 130,30
80.027.242 GARCES RODRIGUEZ PETRA JESUS L 130,25
10.041.216 LOS COBOS CALLEJA TERESA DE L 130,25
11.386.061 MANIEGA CAÑIBANO M. LUZ L 130,25

395.123 MARCOS FERNANDEZ FAUSTINO ARMANDO L 130,25
28.997.916 MAYORAL SANCHEZ Mª TERESA L 130,20
9.735.854 RODRIGUEZ ALONSO ROBERTO L 130,15
11.407.833 ALVAREZ RUEDA M. ASUNCION L 130,00
11.049.208 BLANCO POZUECO PALOMA L 130,00
8.786.504 CALATAYUD RODRIGUEZ JOSE LUIS L 130,00
12.233.491 CATALINA GARCIA RAFAEL L 130,00
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22.934.108 CONESA HERNANDEZ ANDRES L 130,00
9.704.193 GONZALEZ MORALES JORGE ENRIQUE L 130,00
4.135.285 JUAREZ GONZALEZ RICARDO L 130,00
22.912.002 LOPEZ MARTINEZ JUAN JOSE L 130,00
9.693.894 NICOLAS CAÑIBANO JOSE L 130,00
18.007.835 ORTEGA CASTRILLO Mª ITZIAR L 130,00
9.153.281 SOLER DOMINGUEZ CANDIDA L 130,00
15.917.940 DELIBES RODRIGUEZ FEDERICO Mª L 129,90
18.007.584 ELDUQUE PALOMO AMADEO L 129,80
9.707.712 REBOLLAR ANDRES JOSE L 129,75
24.126.634 REINOSO COBO JOSE DANIEL L 129,75
50.294.935 BALLESTA BALLESTER JUAN JESUS L 129,70
10.559.842 MENENDEZ SOMOANO Mª DEL PILAR L 129,70
22.463.008 ALCAZAR GAMBIN JOSE L 129,65
10.826.526 ARCE GARCIA Mª CLAVELINA L 129,50
28.667.867 MUELA DIAZ FRANCISCO L 129,50
18.004.777 VIDALLER BORRAS JUAN MANUEL L 129,50
4.155.179 GARCIA CAMBA LOURDES L 129,45
22.950.936 PEREZ-CRESPO GOMEZ CARLOS Mª L 129,40
13.726.495 RODRIGUEZ LERA Mª JOSE L 129,40
13.732.559 HERRERA COSSIO JOSE LUIS L 129,30
13.092.173 FERNANDEZ-VALDERRAMA BENAVIDES JOAQUIN L 129,25
22.927.702 MARTINEZ GALLEGO JESUS GINES L 129,25
8.690.650 ZAPATA ZAPATA ENRIQUE L 129,25
23.214.591 CAPARROS ALVAREZ ANTONIO L 129,15
10.039.652 PENACHO LAZARO Mª DEL CARMEN L 129,15
13.293.764 AUSIN GOMEZ MIGUEL ANGEL L 129,00
72.662.921 BELARRA GORROCHATEGUI JOSE EUGENIO L 129,00
24.293.774 BERTOS POLO JOSE JUAN DE DIOS L 129,00
27.426.573 BUENDIA OCHANDO MARINA ESPERANZA L 129,00
22.463.650 CASADO MATEO CLEMENTE L 129,00
11.731.279 FOLGADO PEREZ MIGUEL ANGEL L 129,00
9.273.792 JULAR CASTAÑEDA M. PETRA L 129,00
16.782.625 SINOVAS MORO LUCIANO L 129,00

800.789 LARENA GRIJALBA M. DEL CARMEN L 128,95
42.983.205 SOCIAS MOYA MAGDALENA L 128,90
13.112.365 CASTRO VILLAMOR MIGUEL ANGEL L 128,80
30.459.332 CORTES BERMEJO SANTIAGO L 128,80
24.299.714 LEAL EIZAGUIRRE REGINA L 128,76
8.785.745 MERA GALLARDO FERNANDO JAVIER L 128,75
11.055.225 SAENZ DE JUBERA ALVAREZ JUAN JOSE L 128,75
12.218.055 FADRIQUE TOLEDANO ROMAN L 128,70
22.472.709 SANCHEZ ESPINOSA JUAN FRANCISCO L 128,70
8.794.061 ARAGÜETE SANCHEZ EUGENIA Mª L 128,60
9.376.676 JATIVA QUIROGA M. VICTORIA L 128,60
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28.458.343 RUIZ MESA RODRIGO L 128,60
39.122.032 AGERO MORIÑIGO CLOTILDE L 128,50
7.042.806 DUQUE COTRINA SANTIAGO L 128,50
6.536.477 JIMENEZ SIERRA JULIA L 128,50
7.825.511 LAZARO GONZALEZ JOSE L 128,50
10.590.423 SANCHEZ-MAYORAL POSADA MERCEDES L 128,50
71.623.819 CABEZA RODRIGUEZ BENIGNO ALBERTO L 128,47
8.814.345 VILLALON PLA MARINO JESUS L 128,47
10.053.524 DIEZ BERMUDEZ MARIA AZUCENA L 128,40

884.049 CALABRESE SANCHEZ SERGIO L 128,35
9.371.675 SANCHEZ COROMINAS MACARENA L 128,35
5.632.014 BLANCO DE LA RUBIA Mª JESUS L 128,30
9.156.652 PEREZ GARRIDO PEDRO L 128,30
4.137.603 PLAZA DIAZ ROBERTO L 128,30
5.898.128 GOMEZ BLAZQUEZ CARMEN L 128,25
6.972.578 PERALES PIQUERES PEDRO ERNESTO L 128,25
8.776.429 VILLALOBOS DIAZ ANTONIO L 128,25
51.909.784 RODRIGUEZ CERRILLO MATILDE L 128,20
50.304.400 ARCO GALAN CARMEN DEL L 128,15
2.853.759 MARTIN PEREZ INMACULADA L 128,15
71.629.029 VERANO GARCIA JULIA Mª L 128,10
6.541.715 MUÑOZ ALVAREZ DANIEL L 128,05
51.701.352 AGUIRRE NOGUES ANTONIO MANUEL L 128,00
22.912.240 ESPARZA GONZALEZ AGUSTIN VICENTE L 128,00
7.792.146 ESTEBAN PORTALES ANTONIO L 128,00
8.783.325 GUTIERREZ RODRIGUEZ Mª ISABEL L 128,00
9.729.646 JIMENEZ LOZANO Mª ANTONIA L 128,00
71.625.525 MARIANO RODRIGUEZ ALBERTO VICENTE L 128,00
8.739.455 MUÑOZ-REJA CASILLAS JOSE SERGIO L 128,00
13.295.438 PEREZ GUTIERREZ DE ROZAS Mª CONCEPCION L 128,00
16.789.778 RAMOS RAMOS M. PURIFICACION L 128,00
7.210.983 SALGADO MARQUES ROSARIO L 127,95
11.761.458 AMADOR CONDE ANA M. L 127,90
9.160.357 CIDONCHA MENDEZ JUAN JOSE L 127,90
5.143.441 PEREZ GOMEZ FERNANDO L 127,90
21.392.776 BALAGUER LOPEZ BONIFACIO J. M. L 127,80
6.536.041 GONZALEZ JIMENEZ M. TERESA L 127,80
12.362.370 LEON GARCIA LUIS ANGEL L 127,80
9.695.165 MARTIN VILLACORTA HERMINIO L 127,80
10.814.844 PEREZ ANIA M. AURELIA L 127,80

674.914 ABREU GALAN MIGUEL ANGEL L 127,79
276.339 IZQUIERDO MORENO AGUSTIN PIO L 127,75

3.415.738 MARTIN DE FRUTOS TEODORA L 127,75
32.429.057 PEREZ FERNANDEZ JOSE LUIS L 127,60
12.207.740 COLOMO ARGÜELLO JUAN JESUS L 127,50
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9.702.139 GONZALEZ BARRIUSO LISARDO L 127,50
51.894.777 GRANDE VILLANUEVA PALOMA L 127,50
7.783.498 SANJOSE BOULLON Mª LUISA L 127,50
50.051.504 BASCUÑANA MOREJON DE GIRON JOSE L 127,45
13.072.716 CUBILLO MORENO Mª ASCENSION L 127,40
4.143.810 DIAZ SANGUINO JOSE LUIS L 127,30
10.583.217 FERNANDEZ FERNANDEZ Mª JOSEFA L 127,30
10.793.970 RENDUELES MENENDEZ IGNACIO CARLOS L 127,30
14.594.318 GUTIERREZ MACIAS ALBERTO L 127,25
22.481.685 MELGARES DE AGUILAR DE MATA JOSE Mª L 127,22
17.705.607 CALVO ORRIOS FERNANDO L 127,20
71.610.491 FERNANDEZ GARCIA MARCELINO MANUEL L 127,12
5.628.149 GARCIA MEDINA Mª ELENA L 127,00
48.494.516 MARTINEZ FERRIN JAVIER JOSE L 127,00
7.842.169 RECUERO SANCHEZ M. LUZ L 127,00
11.062.283 ALVAREZ ARGÜELLES ANIBAL L 126,95
7.837.816 BRINGAS GARCIA Mª JESUS L 126,92
41.493.525 TRIAY MADRID CLAUDIO L 126,85
41.493.961 BORRAS ATIENZA JOSE L 126,80
41.492.439 GOMEZ DE TEJADA GIMENO ANTONIO L 126,80
10.834.891 PAJIN COLLADA Mª MERCEDES L 126,80
6.973.220 CORCHO GOMEZ FRANCISCO L 126,75
3.427.656 GOMEZ DE MONTES LUIS JOSE L 126,75
42.995.220 AMENGUAL VICH ANTONIO GABRIEL L 126,70
10.564.013 CORTINA MARTINEZ IGNACIO L 126,70
17.720.639 GALVE ROYO FERNANDO L 126,60
8.794.915 RAMOS DEL AMO VICTOR MANUEL L 126,60
5.124.185 BOIRA SANZ LORENZO CARLOS L 126,50
4.156.284 VELEZ PEREZ CRISTINA L 126,50
2.601.326 TORRES VILLAVERDE PILAR L 126,40
12.243.078 SOLERA SANTOS M. GRACIA L 126,26
9.367.119 GONZALEZ PEREZ CARLOS L 126,25
8.799.375 HURTADO CORREDERA JOSE RAMON L 126,25
7.850.964 TORRES PACHO NEMESIO L 126,25
33.832.406 ALONSO ALVITE Mª DEL CARMEN L 126,20
50.939.117 ESTEBARAN MARTIN JOSEFA L 126,20
28.453.341 RODRIGUEZ SEMPERE MAGDALENA L 126,15
37.697.515 GUILLEN MAYORDOMO SOLEDAD L 126,12
7.442.274 DOMINGUEZ BUENO ELOY L 126,10
71.605.704 FERNANDEZ ANTUÑA JOSEFINA L 126,10
45.268.965 AMSELEN GARCIA GERARDO l 126,00
22.471.050 CARBONELL MARTINEZ ANTONIO L 126,00
10.840.100 FERNANDEZ DIEZ JUAN JOSE L 126,00
45.271.651 FERNANDEZ ESPONA M. CARMEN L 126,00
74.433.314 GARCIA NAVARRO JULIAN L 126,00
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72.877.706 OVEJERO CUENCA ABEL L 126,00
22.444.392 PUCHE PEREZ PETRONILO JULIO L 126,00
11.396.014 SUAREZ GONZALEZ-FIERRO ELENA Mª L 126,00
45.416.816 LA HIGUERA ARRANZ CARMEN DE L 125,95
28.686.420 VAZQUEZ GAMEZ JOSE ENRIQUE L 125,95
22.950.453 CRUZADO QUEVEDO JESUS ANGEL L 125,90
11.397.595 MACIAS ROBLES M. DOLORES L 125,89
6.966.027 JIMENEZ PARRON EMILIA L 125,86
24.145.579 BUJALDON ARREDONDO MANUEL L 125,75
29.091.226 GIL ROMEA ISMAEL L 125,75
74.343.189 POLO PEREZ Mª ISABEL L 125,75
11.396.816 GARCIA PELETEIRO PEDRO LUIS L 125,60
10.560.597 BLANCO ZORROZA BALBINO L 125,58
5.234.111 MORENO DE CAYEUX DE SENARPO CELIA Mª L 125,50
4.132.197 BARBUDO OUSSET MIGUEL ANGEL L 125,45
22.474.512 PEREZ COSTA RAFAEL ANTONIO L 125,45
24.143.830 CASTARNADO CALVO MANUEL L 125,40
10.600.057 MENENDEZ COLUNGA M. JESUS L 125,40
31.813.294 ROSANO FERNANDEZ ANTONIO L 125,32
34.817.502 GOMEZ VILLAZON Mª JOSE L 125,30
12.712.840 HERRERO DURANTEZ MIGUEL R. L 125,30
9.161.302 RODRIGUEZ MARTIN JOSE ENRIQUE L 125,30
29.038.467 TORNERO RAMOS CARMELO L 125,30
13.742.958 CEBALLOS REVILLA PEDRO MANUEL L 125,15
23.223.944 ROLDAN ROMERO JOSE Mª L 125,15
12.368.207 BLANCO LEDO ANA Mª L 125,10
23.210.361 MOTA GRACIA JUAN ANTONIO L 125,10
6.538.620 BENITO PICON JOSE JULIO L 125,00
808.127 JIMENEZ RODRIGUEZ-MADRIDEJOS RAFAEL L 125,00

45.268.724 SEGURA ARRABAL LUIS L 125,00
9.275.070 GIL GONZALEZ JUAN MANUEL L 124,95
76.231.463 ROMERO MANZANO DIEGO L 124,80
9.162.380 SUAREZ DE VENEGAS SANZ NIEVES L 124,80
27.428.064 MARTINEZ ESPIN CONSOLACION L 124,60
1.395.811 RICO GONZALEZ LUIS MIGUEL L 124,60
6.968.213 DELGADO GARCIA M. VICTORIA L 124,55
10.833.019 HEVIA FERNANDEZ CARLOS L 124,55
45.272.329 VALVERDE LOPEZ VICENTA L 124,50
5.122.412 GARCIA GOSALVEZ FRANCISCO L 124,40
72.123.333 TEJIDO GARCIA RAFAEL L 124,35
11.061.952 ALVAREZ GARCIA M. ENCARNACION L 124,31
9.167.940 GALAN MACIAS CARMEN L 124,30
50.710.351 GARCIA GARCIA M. MERCEDES L 124,30
13.725.272 CASANUEVA GUTIERREZ MARIA MERCEDES L 124,25
22.528.739 CUÑAT MAFE ANTONIO L 124,20
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11.710.220 GARCIA LEDESMA FELIX JAVIER L 124,20
9.748.461 ALVAREZ ALVAREZ JESUSA MARTA L 124,10
45.270.740 ARANDA GARCIA JUAN FRANCISCO L 124,00
6.958.309 DOMINGUEZ RETORTILLO JULIAN L 124,00
52.612.015 FERNANDEZ NAVA JUAN RAMON L 124,00

804.704 MORENO DE LA SANTA GARCIA Mª DEL CARMEN L 124,00
7.840.234 SANCHEZ REVILLA ANGELA L 123,95
9.161.202 DONOSO BRAVO MARIA JOSEFA L 123,80
6.968.678 REVERIEGO FAJARDO INES Mª L 123,80
74.356.174 SOTO BERNAL Mª DEL CARMEN L 123,60
27.515.288 BLANCO LINARES Mª LUZ L 123,55
8.100.804 ANAYA BUENO JUAN FRANCISCO L 123,50
9.723.198 FERNANDEZ FERNANDEZ GREGORIO ENRIQUE L 123,50
6.962.686 NACARINO MORENO PEDRO L 123,50
5.621.939 ARIAS BOHIGAS PILAR L 123,45
22.448.123 GOMEZ PORTELA JORGE LUIS L 123,45
30.475.799 MUÑOZ BERENGUER JUAN ANTONIO L 123,45
13.294.909 PEREZ ORTIZ DE BARRON FERNANDO L 123,45
8.692.639 GONZALEZ REYMUNDO JUAN L 123,40
30.593.114 TORRES RODRIGUEZ ENRIQUE L 123,35
10.831.887 ALGUERO GARCIA RAFAEL L 123,30
6.538.379 JIMENEZ GARCIA RAFAEL L 123,30
7.221.849 RAMON PARDO M.PILAR L 123,15
15.928.530 BUSTOS YUSTE PEDRO MARIA DE L 123,10
5.156.699 SANCHEZ ESPINOSA JOSE L 123,09
4.563.947 GONZALEZ MARTINEZ FELIX L 123,05
42.791.082 HONRADO FERNANDEZ  VALDERRAMA MARTA L 123,00
7.812.485 MARTIN IZQUIERDO JOSE Mª L 123,00
74.333.402 SANCHEZ PUERTA SALVADOR L 122,95
2.877.878 HOYO JIMENEZ JOSE FELIX L 122,90
24.231.544 PETRI  LUNA Mª CARIDAD L 122,80
9.719.731 REDONDO TORRES JOSE GABRIEL L 122,80
13.085.734 MARTIN CARRASCO CARLOS L 122,70

418.478 NOVOA JURADO ABEL JAIME L 122,70
29.142.218 JIMENEZ LABANDA LUIS ANGEL L 122,55
22.959.537 PAGAN GARCIA ENCARNACION L 122,40
11.806.047 NIETO SANCHEZ ANGEL L 122,35
10.811.430 BERTRAND MIRA JOAQUIN L 122,20
50.803.494 GONZALEZ RUBIO MANUEL L 122,12
41.451.334 FERNANDEZ ORIOL MARCELO JORGE L 122,11
21.997.030 SAURA ALCARAZ JOSE PATRICIO L 122,10
27.452.451 ALCARAZ MARTINEZ JULIAN L 122,00
18.159.126 HERNANDO ARDANAZ EDUARDO L 122,00
50.082.517 MATAMOROS GORDILLO HERMENEGILDO ANGEL L 121,91
10.806.759 ALVAREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO L 121,60
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77.504.840 MARTINEZ ZAPATA JOSE Mª L 121,60
9.255.714 VICENTE DE TORRE MERCEDES L 121,50
5.890.236 CAMPOS DAVILA FELIX L 121,40
8.799.048 LUQUE PANDURO JUAN CARLOS L 121,30
51.380.407 RIPOLL MACIAS Mª DEL MAR L 121,25
7.815.712 COMBRADO FERREIRA RAMIRO L 121,20
13.699.472 BARRIO SEOANE JAIME DEL L 121,15
6.981.605 BARRERA MARTIN-MERAS ANTONIO L 121,10
22.954.556 LEGAZ HERNANDEZ ANGELES L 121,10
45.274.568 MARTINEZ MARIN LUIS MARCELO L 121,10
5.197.456 PERALES PARDO RAMON L 121,05
4.557.372 TOLEDO GOMEZ JUAN RAMON L 121,05
45.062.454 LAZARO DURAN FRANCISCO JOSE L 121,00
25.979.017 RUIZ SANCHEZ CARMEN L 121,00
13.780.833 TORRE ALONSO GONZALO L 121,00
5.631.521 MAYORALAS PALOMO Mª VICENTA L 120,90
690.440 CRISTOBAL ALMONACID CARLOS PABLO L 120,85

5.146.966 QUINTANILLA GONZALEZ Mª ISABEL L 120,70
13.765.584 SAIZ DE QUEVEDO GARCIA JOSE ANTONIO L 120,65
1.092.572 DIEGO MARTIN MIGUEL ANGEL DE L 120,35
10.065.184 ASTORGANO DE LA PUENTE CARMEN L 120,30
9.370.403 ALVAREZ ALVAREZ M. BELEN L 120,25
44.786.387 GUELVENZU DEL GUERCIO RUBEN GERARDO L 120,20
5.267.391 GONZALEZ CANOMANUEL MIGUEL ANGEL L 120,00
45.271.729 GARCIA MORILLO ANTONIO L 119,90

834.624 SAAD SAAD TOUFIC MAHMOUD L 119,90
11.402.969 PONCELA CUESTA Mª DEL PILAR L 119,80
6.990.495 LOZANO GONZALEZ CONSOLACION L 119,55
42.803.052 RUIZ ALARIO MILAGROS L 119,50
13.776.855 VALIENTE MILLAN Mª LUISA L 119,15
9.289.270 BARTOLOME DE CASTRO EUGENIO MANUEL L 119,13
6.535.768 SANCHEZ HERNANDEZ JULIO L 119,12
74.182.674 GARCIA RODRIGUEZ JULIO CESAR L 119,00
7.838.672 MARTIN ARESTI JOSE L 119,00
41.437.553 RODRIGUEZ RIBAS CARLOS L 119,00
74.502.203 ROLDAN ORTEGA ROSA L 119,00
18.164.154 ELBAILE SARASA Mª ROSARIO L 118,95
13.796.885 GALLEGOS CUESTA ANGEL MIGUEL L 118,90
11.066.993 FERNANDEZ TESTA M. ANSELMA L 118,89
13.744.667 AGUILERA DIEGO JOSE PEDRO L 118,65

688.300 GONZALEZ ARMENGOL JUAN JORGE L 118,60
812.393 YUBERO SALGADO LUIS L 118,60

7.448.074 FELIPE PANIAGUA SALVADORA L 118,55
7.479.874 MATEO RODRIGUEZ OLGA L 118,40
12.239.778 GARCIA CALVO JUAN CARLOS L 118,35
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7.019.398 TALAVERA ENCINAS OSCAR FRANCISCO L 118,30
19.837.547 HERRERIA CARRERA Mª ANGELES L 118,10
22.700.161 LERMA CANCHO ANA M. L 118,00
30.407.783 CRUZ MORENO PEDRO L 117,90
51.389.010 FERNANDEZ SALGADO Mª FATIMA L 117,80
16.255.980 GARCIA VEGA ANGEL L 117,73
17.856.993 GONZALVO LIARTE Mª CARMEN L 117,70
33.983.476 FERNANDEZ NUÑEZ JUAN MARIA L 117,65
76.238.328 MATSUKI SANCHEZ LUIS L 117,60
5.268.635 GOMEZ SANCHEZ-BIEZMA CRISTINA L 117,55
4.568.050 MOLINA ORTEGA CARLOS L 117,20
24.113.656 FUENTES RAMIREZ EMILIO L 117,15
3.443.784 AMENGUAL PLIEGO ANA L 117,00
9.380.847 MENDEZ INFIESTA Mª ELENA L 116,83
17.729.597 PALAZON SAURA PATRICIA L 116,79
13.746.723 RUIZ DE VILLA IZQUIERDO M. DOLORES L 116,75
45.069.887 BALONGO DE LA VEGA AMANDO MIGUEL L 116,60
11.417.375 FERNANDEZ ARRIBAS ALBERTO L 116,60
16.243.741 ARMENTIA FRUCTUOSO JUAN IGNACIO L 116,58
3.437.084 MARINA VILLANUEVA MIGUEL L 116,50
3.435.830 BARBADO AJO M. JULIA L 116,30
10.854.152 SANZ PARAJA EDUARDO L 116,13
16.536.816 LALINDE GARCIA JESUS JAVIER L 116,07
5.144.073 CIFUENTES VERDU ANTONIO L 116,00
2.872.577 MADRIDANO COBO OLGA L 116,00
22.931.786 RAMIS MELANTUCHE M. DOLORES L 115,90
7.231.756 ANCOS ARACIL CRISTINA DE L 115,80
72.670.030 LANA SOTO RAQUEL L 115,73
13.132.558 MENOR ODRIOZOLA ANA ROSA L 115,64
12.370.043 BLANCO LOPEZ Mª PILAR L 115,40
5.273.045 SUAREZ HERRANZ PURIFICACION L 115,40
7.948.668 MERCHAN GARCIA FRANCISCO JAVIER L 115,20
11.423.913 VEGA FERNANDEZ JOSE LUIS L 115,17
7.844.128 DELGADO VICENTE MIGUEL ANGEL L 115,05
24.192.819 CAPITAN GUARNIZO Mª ESTHER L 115,00
13.089.249 ALCALDE PALACIOS VALENTIN L 114,90
76.408.391 RUA GARCIA MARIA AURORA L 114,56
2.211.411 ALVAREZ LOPEZ OSCAR L 114,40
5.266.158 DIEZ FEREZ PEDRO ALFONSO L 114,25
9.294.398 VILLAFAÑEZ GARCIA M. CONCEPCION L 114,25
11.410.992 FERNANDEZ SAN MARTIN ALFREDO L 114,20
2.086.177 SANCHIDRIAN VELAYOS ISMAEL L 114,00
16.537.285 JIMENEZ MARTINEZ JOSE L 113,80
34.788.392 GOMEZ COMPANY JUAN ANTONIO L 113,50
9.388.025 RODRIGUEZ GARCIA M. DEL CARMEN L 113,15
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42.984.671 VIDAL TABERNER PEDRO L 113,10
8.030.834 ABELLAN MARTINEZ JAVIER L 113,08
12.375.203 QUINTANILLA MATO ANA MARIA L 112,97
70.641.950 BERNABEU CARRETERO ISIDORO L 112,90
5.397.847 JULIAN JIMENEZ AGUSTIN L 112,90
33.980.549 PIJIERRO AMADOR AGUSTIN L 112,80
5.139.526 GOMEZ-CAMINERO MARTIN-PEÑASCO LUIS AGUSTIN L 112,70
6.233.774 MOYA SAIZ Mª JESUS L 112,60
16.544.536 PALACIOS MARIN GERARDO L 112,60
25.157.886 BOLDOVA AGUAR RAFAEL L 112,32
13.928.038 FERNANDEZ ROZAS SONIA M. L 112,03
15.372.415 SARRIUGARTE ARABIOURRUTIA ANGEL L 112,02

647.247 BERLANGA TABERNERO RAFAEL L 112,00
13.776.652 CEBALLOS PEREZ BEGOÑA L 111,82
22.927.701 VICTORIA RAMIREZ ANTONIO ANDRES M 111,82
45.064.914 BURON MANCILLA JOSE ANTONIO L 111,80
50.695.569 LOPEZ MONDEJAR JUAN TOMAS L 111,71
29.097.567 REDONDO MARTINEZ MARIA DEL PILAR L 111,45
33.973.714 PEÑA ROMERO MAURICIO AMELIO L 111,35
8.101.115 FLORES DOMINGUEZ MODESTO L 111,10
9.360.248 PIEDRA DE LA LLANA FELIPE L 111,10
24.177.345 CHICA MARQUEZ Mª JOSE L 111,09
9.306.541 HINOJOSA MENA-BERNAL JUAN L 111,06
11.069.447 GARCIA CACHERO JUAN ALBERTO L 111,00
10.189.568 RUBIO DEL BARRIO M. RAQUEL L 110,95
8.029.159 DIAZ SIMON RAQUEL L 110,90
23.233.692 GALERA GALERA ANTONIA L 110,90
25.145.447 PALACIN GARCIA-VALIÑO RAFAEL L 110,80
36.075.651 SAAVEDRA RIELO M. CONCEPCION L 110,80
34.771.125 TAMAYO IGNACIO Mª CARMEN L 110,80
32.645.685 MARTINEZ BECEIRO ANDRES L 110,67
9.288.433 GONZALEZ MENOYO JUAN CARLOS L 110,53
7.501.625 CUERVO MOLINERO Mª DEL CARMEN L 110,49
10.078.318 GONZALEZ PRADA M. INMACULADA L 110,40
16.522.716 MUÑOZ LAFOZ MIGUEL ANGEL L 110,40
12.368.542 PASTOR MANCISIDOR LUIS L 110,30
28.585.064 MOTA VARGAS RAFAEL L 110,20
34.793.005 SANCHEZ GONZALEZ M. EUGENIA L 110,15
7.480.735 MORALES GAVILAN Mª DEL VALLE L 110,10
50.172.635 PIZARRO PORTILLO ALBERTO L 109,87
5.269.116 PEREZ MARTIN GEMA L 109,80
12.362.282 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DEL MAR L 109,70
9.183.119 CADAVAL LOPEZ LUIS Mª L 109,65
34.961.207 CRUZ ARAUJO M. JULIA L 109,60
1.821.928 JUNQUERA CRESPO JOSE MANUEL L 109,60
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27.429.899 SANGÜESA JAREÑO M.DEL MAR L 109,60
5.651.624 JUSTICIA LOPEZ MARIA L 109,50
33.508.977 MARRERO FRANCES JORGE L 109,50
17.726.387 MARRON TUNDIDOR RAFAEL L 109,45
11.808.560 HERNANDEZ ALBUJAR SUSANA L 109,42
50.073.952 ZAFRA OCAÑA EVA Mª L 109,39
8.793.337 LEDESMA JURADO VICENTE L 109,10
5.621.794 PACHECO RODRIGUEZ ANDRES Mª ANTONIO L 109,10
13.073.570 SANTOS ELENA Mª ISABEL L 109,08
79.512.568 MAINEZ SAIZ Mª CARMEN L 109,07
32.653.530 DIAZ ESPIÑEIRA Mª AURORA L 108,94
51.914.893 LLAMAS SERENO CARLOS JAVIER L 108,90
27.446.070 SERRANO LEAL DOMINGO T. L 108,90
21.655.488 RAIGAL JURADO SUSANA MARAVILLAS L 108,75
35.443.138 VELEZ SILVA RICARDO L 108,75
9.315.607 SANCHEZ RAMON SUSANA L 108,70
9.393.060 LOSA PEREZ-CURIEL Mª JOSE L 108,60
3.072.749 DOMEQUE PUEYO JOSE LUIS M 95,50
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